[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                       Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2022

 № 8
г. Заринск

	О постоянных комиссиях Заринского районного Совета народных депутатов

В соответствии со статьёй 29 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, статьёй 10 Регламента Заринского районного Совета народных депутатов для подготовки и предварительного рассмотрения вопросов, отнесённых к ведению Заринского районного Совета народных депутатов, а также для содействия проведению в жизнь своих решений, осуществления в пределах своей компетенции контрольных функций, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Образовать 3 постоянные комиссии Заринского районного Совета народных депутатов:
- постоянная комиссия по финансам и экономике;

- постоянная комиссия по агропромышленному комплексу;

- постоянная комиссия по социально-правовым вопросам.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.
Председатель Заринского районного

Совета народных депутатов                                                                Л.С. Турубанова